
          ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
 

ΑΧΑΡΝΩΝ 417 ΚΑΙ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ, 11143 - ΑΘΗΝΑ  
Ιστοσελίδα: http://www.inedivim.gr  

                                                                                                                        ΑΔΑΜ: 22PROC011394492                 

                                                                                                                         Αρ. Απόφ.: 9748/599/10-10-2022 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: Έγκριση μετάθεσης καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών και μετάθεσης 

της ημερομηνίας διενέργειας του Δημόσιου Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με ΑΠ 

621/36/2022 και περιγραφή: «ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΟΕΡΓΟ 3 της ΠΡΑΞΗΣ 

«Πρακτική άσκηση καταρτιζόμενων ΙΕΚ», (κωδ. ΟΠΣ 5131399) με τίτλο «Προβολή και 

δημοσιότητα της Πράξης», με  κριτήριο ανάθεσης τη συμφερότερη  προσφορά βάσει 

βέλτιστης σχέσης ποιότητας/τιμής συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας 111.290,32€ μη 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. κατόπιν ανακοίνωσης με το ΑΠ : 38837 ΕΞ 2022 /29-09-

2022 έγγραφου του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης /Διεύθυνσης Διαχείρισης , 

Ανάπτυξης & Υποστήριξης ΕΣΗΔΗΣ περί διακοπής λειτουργίας και αναβάθμισης του 

υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ.(από 14.10.2022 και ώρα 18:05 μ.μ έως 20.10.2022 και ώρα 08:00 

π.μ. ) όπως αυτή αναρτήθηκε στο site του promitheus.gov.gr και ορισμός τους ως κάτωθι: 

 

 ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 27/10/2022 ΚΑΙ ΩΡΑ 15:00 

Μ.Μ 

(ΑΡΧΙΚΗ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ :  17/10/2022) 

 

 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ : 02/11/2022 ΚΑΙ ΩΡΑ 13:00 Μ.Μ 

(ΑΡΧΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ : 21/10/2022) 

  

  

 

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη: 

1. Η ΚΥΑ με αριθμό 127175//H/4-11-2011 περί «Συγχώνευσης διά απορροφήσεως των Νομικών 

Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου «ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΤΗΤΑΣ» (Ε.Ι.Ν), «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΔΙΑΡΚΟΥΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ» (Ι.Δ.ΕΚ.Ε) και «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ» (Ι.Ν), εποπτείας του 

Υπουργείου Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων». 

2. Ο Νόμος 4115/13 (ΦΕΚ 24 Α/30-1-2013) περί «Οργάνωσης και λειτουργίας Ιδρύματος 

Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων 

κα Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις». 

3. Η Υπουργική Απόφαση με αριθμό 132938/Γ4 (ΦΕΚ 634 Υ.Ο.Δ.Δ./28-08-2019) περί 

«Αποδοχής παραίτησης Προέδρου, Αντιπροέδρου και των μελών του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) και 

ορισμού νέων.» 

4. Την υπ΄ αρ. 6343/382/30.08.2019 Απόφαση ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί «Διαπίστωσης 

Συγκρότησης Νέου Διοικητικού Συμβουλίου του ΙΝΕΔΙΒΙΜ» 

5. Η Υπουργική Απόφαση με αριθμό 45188/Γ4 (ΦΕΚ 193 Υ.Ο.Δ.Δ./11-4-2019) περί 

«Ορισμού εκπροσώπου εργαζομένων του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης 

(Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.), ως μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου του εν λόγω Ιδρύματος». 

http://www.inedivim.gr/
ΑΔΑ: Ψ4Η946ΨΖΣΠ-Ψ9Γ



6. Η Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθμ. 98155/Φ4 (ΦΕΚ Β 2366/20-6-2018) περί 

«Κανονισμού Λειτουργίας του ΙΝΕΔΙΒΙΜ» 

7. Η υπ΄ αριθμ. 6343/382/30-8-2019 Απόφαση ΔΣ/ ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί «Διαπίστωσης 

Συγκρότησης Νέου Διοικητικού Συμβουλίου ΙΝΕΔΙΒΙΜ». 

8. Την υπ΄ αριθμ. 6614/407/13-12-2019 Απόφαση ΔΣ/ ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί «Διαπίστωση 

Συγκρότησης Νέου ΔΣ/ ΙΝΕΔΙΒΙΜ» 

9. Η Υπουργική Απόφαση με αριθμό 107881/Γ4 (ΦΕΚ 816 Υ.Ο.Δ.Δ./06-09-2022) περί 

«Συγκρότησης του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Διά Βίου 

Μάθησης και ορισμός των μελών του.» 

10. Η με αριθμ. Απόφασης 9578/591/07-09-2022 περί «Διαπίστωσης συγκρότησης Διοικητικού 

Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης & Ορισμός των μελών του». 

11. Το υπ αρ. 5/15-01-2018 ΥΣ περί ορισμού του κ. Σταυρόπουλου Παναγιώτη ως Αναπληρωτή 

Διευθυντή Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών. 

12. Οι διατάξεις του ν. 4412/2016“Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών” (προσαρμογή στις Οδηγίες: 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 

13. Την Απόφαση Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ με αριθμό 8454/538/2-12-2021 «Έγκριση αναλυτικού 

Προϋπολογισμού 2022 

14. Η με αριθμ. Πρωτ. 105291/28-9-2021 Ένταξη της Πράξης «Πρακτική άσκηση 

καταρτιζόμενων ΙΕΚ» με κωδικό ΟΠΣ 5131399 στο Ε.Π «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 

15. Τεχνικό Δελτίο Πράξης. 

16. Αναλυτική Περιγραφή της Μεθοδολογίας ανά Υποέργο. 

17. Η με αριθμ. πρωτ.: 136/1325/25-05-2022 Απόφαση Ανάληψη Δέσμευσης της Δ.Δ.Ο.Υ. 

με KΗΜΔΗΣ 22REQ010627935. 

18. Η με αριθμ. πρωτ.: 138/114/24-08-2022 Απόφαση Ανάληψη Δέσμευσης της Δ.Δ.Ο.Υ. 

με ΑΔΑ Ω2Ι546ΨΖΣΠ-47Υ 

19. Ηλεκτρονική Αλληλογραφία της ΕΥΔ ΕΠ στις 7/2/2022. 

20. Το με αριθμό πρωτ. 621/36/2022 τεύχος Διακήρυξης Δημόσιου Ανοικτού 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ για την ανάθεση του υποέργου 3 «Προβολή 

και Δημοσιότητα της Πράξης» της Πράξης «Πρακτική άσκηση καταρτιζόμενων ΙΕΚ» με 

κωδικό ΟΠΣ 5131399 στο Ε.Π «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση 2014-2020». 

21. Tο υπ΄ αριθμό 604/552/29230/28-09-2022 έγγραφο του Προέδρου ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί 

«Συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας Δημόσιου Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού» 

22. Η υπ΄ αριθμ. 9570/589/24-08-2022 Απόφαση ΔΣ/ ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί έγκρισης δαπάνης, 

έγκριση διενέργειας , έγκρισης σχεδίου τεύχους . 

23. Η υπ΄ αριθμ. 9676/594/21-09-2022 Απόφαση ΔΣ/ ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί έγκρισης τελικού  τεύχους. 

24. Η υπ΄ αριθμ. 9704/595/26-09-2022 Απόφαση ΔΣ/ ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί έγκρισης τροποποίησης της 

υπ. αρ. 9570/589/24-08-2022 απόφασης ΔΣ ΙΝΕΔΙΒΙΜ 

25. Το με ΑΠ : 38837 ΕΞ 2022 /29-09-2022 έγγραφο του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης 

/Διεύθυνσης Διαχείρισης , Ανάπτυξης & Υποστήριξης ΕΣΗΔΗΣ 

26. Την Εισήγηση του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου (Εισήγηση με αριθμό: 
101.2/348/06-10-2022  της Δ.Δ.Ο.Υ.). 

27. Τη συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του. 
 

ΑΔΑ: Ψ4Η946ΨΖΣΠ-Ψ9Γ



Αποφασίζει την: 

Έγκριση μετάθεσης καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών και μετάθεσης της 

ημερομηνίας διενέργειας του Δημόσιου Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με ΑΠ 

621/36/2022 και περιγραφή: «ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΟΕΡΓΟ 3 της ΠΡΑΞΗΣ 

«Πρακτική άσκηση καταρτιζόμενων ΙΕΚ», (κωδ. ΟΠΣ 5131399) με τίτλο «Προβολή και 

δημοσιότητα της Πράξης», με  κριτήριο ανάθεσης τη συμφερότερη  προσφορά βάσει 

βέλτιστης σχέσης ποιότητας/τιμής συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας 111.290,32€ μη 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. κατόπιν ανακοίνωσης με το ΑΠ : 38837 ΕΞ 2022 /29-09-

2022 έγγραφου του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης /Διεύθυνσης Διαχείρισης , 

Ανάπτυξης & Υποστήριξης ΕΣΗΔΗΣ περί διακοπής λειτουργίας και αναβάθμισης του 

υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ.(από 14.10.2022 και ώρα 18:05 μ.μ έως 20.10.2022 και ώρα 08:00 

π.μ. ) όπως αυτή αναρτήθηκε στο site του promitheus.gov.gr και ορισμός τους ως κάτωθι: 

 

 ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 27/10/2022 ΚΑΙ ΩΡΑ 15:00 

Μ.Μ 

(ΑΡΧΙΚΗ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ :  17/10/2022) 

 

 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ : 02/11/2022 ΚΑΙ ΩΡΑ 13:00 Μ.Μ 

(ΑΡΧΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ : 21/10/2022) 

  

  

                                                                                                                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ 

                                                                                                                            ΔΕΡΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

                                                                

 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ / ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 

α) ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

β) Ν.Υ. 

 

    

 

ΑΔΑ: Ψ4Η946ΨΖΣΠ-Ψ9Γ


		2022-10-10T16:01:42+0300
	Athens




